
                                  
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 

ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

Управа за шуме 

Број: 001279739 2024 14844 000 000 405 024 

Датум: 26.11.2024. године 

Б е о г р а д 
 

На основу члана 30. Закона о државној управи („Службени гласник РС”, бр. 79/05, 101/07, 

95/10 и 99/14,47/2018 и 30/2018 – др. закон), а у вези члана 88. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС”, број 91/19 и 92/23), 

 Вршилац дужности директора Управе за шуме Министарства пољопривреде, шумарства и 

водопривреде доноси: 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУИЗМЕНЕ ПЛАНА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

1. Усваја се Измена плана јавних набавки Управе за шуме Министарства пољопривреде, 

шумарства и водопривреде број: 001279739 2024 14844 000 000 405 024 од 19.11.2024. 

године у укупном износу од: 25.192.032,00 динара. 

2. План јавних набaвки за 2024. годину обухвата : 

- Набавку услуга у вредности од: ...........................................................24.192.032,00 динара 

3. План јавних набaвки за 2024. годину обухвата набавку: услуге штампања ловних карата, 

услуге контрола премера шума, услуге пријема радова на пошумљавању, услуге поправке 

службених возила,  услуге одржавања софтвера „Основа2020ˮ. 

4. У Плану јавних набавки за 2024. годину, БРИШЕ СЕ под редним бројем 007 – рачунарска 

опрема процењене вредности: 1.600.000,00 динар без ПДВ-а; ЦПВ ознака: 30236000-2-разна 

рачунарска опрема, програмска активност 0004, економска класификација: 512221. 

5. Измењени План јавних набaвки за 2024. годину чини саставни део ове одлуке. 

6. Средства за планиране јавне набaвке обезбеђене су Законом о буџету за 2024. годину 

(„Службени гласник РС” бр. 92/23 и 79/04), Раздео 24 –Министарство пољопривреде, 

шумарства и водопривреде, Глава 24.4 – Управа за шуме. 

7. О извршењу ове одлуке стараће се Управа за шуме Министарства пољопривреде, шумарства 

и водопривреде.  

 

                                                                                                              В.Д. ДИРЕКТОРА 

 

                                                                                                              Саша Стаматовић  
 

 


		2024-11-26T13:29:49+0100
	Republika Srbija - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Uprava za šume 200060101




